
Var.
4.00

RIJWEG

bitumineuze verharding toplaag type AB-4C dikte 4cm
bitumineuze verharding onderlaag type APO-A dikte 6cm
steenslagfundering type IA dikte 10cm
steenslagfundering met niet-continue korrelverdeling dikte 15cm
onderfundering type II dikte 20cm

TYPE  DWARSPROFIEL  DD  (geen grachten - tweezijdige verkanting)

schaal: 1/50

2%2%

0.14
0.10
0.05

0.20

0.50

STRAAT
GOOT

0.01

ter plaatse gestorte
watergreppel type IIA2
schraalbetonfundering dikte 14cm

0.14
0.10
0.05

0.20

0.50

STRAAT
GOOT

0.01

ter plaatse gestorte
watergreppel type IIA2

schraalbetonfundering dikte 14cm

0.500.50

Var.
4.00

RIJWEG

bitumineuze verharding toplaag type AB-4C dikte 4cm
bitumineuze verharding onderlaag type APO-A dikte 6cm
steenslagfundering type IA dikte 10cm
steenslagfundering met niet-continue korrelverdeling dikte 15cm
onderfundering type II dikte 20cm

TYPE  DWARSPROFIEL  CC (geen grachten - eenzijdige verkanting)

schaal: 1/50

2%

0.14
0.10
0.05

0.50

STRAAT
GOOT

0.01

ter plaatse gestorte
watergreppel type IIA2
schraalbetonfundering dikte 14cm

0.14
0.10
0.05

0.20

0.50

KANT
STROOK

0.01

ter plaatse gestorte
kantstrook type IIA1

schraalbetonfundering dikte 14cm

0.50
0.50

Var.
4.00

RIJWEG

bitumineuze verharding toplaag type AB-4C dikte 4cm
bitumineuze verharding onderlaag type APO-A dikte 6cm
steenslagfundering type IA dikte 10cm
steenslagfundering met niet-continue korrelverdeling dikte 15cm
onderfundering type II dikte 20cm

TYPE  DWARSPROFIEL  AA  (gracht aan één zijde)

schaal: 1/50

2%

0.14
0.10
0.05

0.50

KANT
STROOK

0.01

ter plaatse gestorte
kantstrook type IIA1
schraalbetonfundering dikte 14cm

0.14
0.10
0.05

0.20

0.50

KANT
STROOK

0.01

ter plaatse gestorte
kantstrook type IIA1

schraalbetonfundering dikte 14cm

0.50
0.50

langs grachten
éénzijdige verkanting naar gracht

GRACHTBERM

Var.
4.00

RIJWEG

bitumineuze verharding toplaag type AB-4C dikte 4cm
bitumineuze verharding onderlaag type APO-A dikte 6cm
steenslagfundering type IA dikte 10cm
steenslagfundering met niet-continue korrelverdeling dikte 15cm
onderfundering type II dikte 20cm

TYPE  DWARSPROFIEL  BB  (grachten aan beide zijden)

schaal: 1/50

2%2%

0.14
0.10
0.05

0.20

0.50

KANT
STROOK

0.01

ter plaatse gestorte
kantstrook type IIA1
schraalbetonfundering dikte 14cm

0.14
0.10
0.05

0.20

0.50

KANT
STROOK

0.01

ter plaatse gestorte
kantstrook type IIA1

schraalbetonfundering dikte 14cm

0.500.50

GRACHTBERMGRACHT BERM

0.20

0.200.10
0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

Var.
4.00

RIJWEG

bitumineuze verharding toplaag type AB-4C dikte 4cm
bitumineuze verharding onderlaag type APO-A dikte 6cm
steenslagfundering type IA dikte 10cm
steenslagfundering met niet-continue korrelverdeling dikte 15cm
onderfundering type II dikte 20cm

TYPE  DWARSPROFIEL  EE  (holle weg)

2%2%

0.14
0.10
0.05

0.20

0.50

STRAAT
GOOT

0.01

ter plaatse gestorte
watergreppel type IIA2
schraalbetonfundering dikte 14cm

0.14
0.10
0.05

0.20

0.50

STRAAT
GOOT

0.01

ter plaatse gestorte
watergreppel type IIA2

schraalbetonfundering dikte 14cm

0.500.50

BERMBERM

schaal: 1/50

1.00

RIJWEG

cementbetonverharding dikte 15cm
steenslagfundering met niet-continue korrelverdeling dikte 20cm

2%

TYPE  DWARSPROFIEL  FF  (voetweg langs waterloop)

schaal: 1/50

0.15 0.15

GRACHT BERM

TYPE  DWARSPROFIEL  GG  (Ruitersstraat - beschermd)

schaal: 1/50

Var.
3.20

RIJWEG

voegvulling met gemodificeerde mortel
keien formaat 13x19cm in een
zandcementbed totale dikte 20cm
steenslagfundering met continue korrelverdeling type IIB dikte dikte 25cm
onderfundering type I dikte 20cm

3%3%

TYPE  DWARSPROFIEL  HH 

schaal: 1/50

Var.
3.20

RIJWEG

voegvulling met gemodificeerde mortel
keien formaat 13x19cm in een
zandcementbed totale dikte 20cm
steenslagfundering met continue korrelverdeling type IIB dikte dikte 25cm
onderfundering type I dikte 20cm

3%3%

0.24

0.10
0.05

0.20

0.50

KANT
STROOK

0.01

ter plaatse gestorte
greppel type IIA2
schraalbetonfundering dikte 24cm

0.50

0.24

0.10
0.05

0.20

KANT
STROOK

0.01

ter plaatse gestorte
greppel type IIA2

schraalbetonfundering dikte 24cm

0.500.10 0.10

0.50

0.150.140.10 0.150.14 0.100.150.15

veldboordsteen
schraalbetonfundering dikte 19cm

veldboordsteen
schraalbetonfundering dikte 19cm

0.100.10

TYPE  DWARSPROFIEL  II  (St.Amelbergastraat - beschermd)

schaal: 1/50

Var.
5.50

RIJWEG

voegvulling met gemodificeerde mortel
keien formaat 13x19cm in een
zandcementbed totale dikte 20cm
steenslagfundering met continue korrelverdeling type IIB dikte dikte 25cm
onderfundering type I dikte 20cm

3%3%

veldboordsteen
schraalbetonfundering dikte 19cm

veldboordsteen
schraalbetonfundering dikte 19cm

±0.48

STRAAT
GOOT

±0.48

STRAAT
GOOT

voegvulling met gemodificeerde mortel
keien formaat 12x18cm in een
zandcementbed totale dikte 20cm
steenslagfundering
met continue korrelverdeling type IIB dikte dikte 25cm
onderfundering type I dikte 20cm

RIJWEG

bitumineuze verharding toplaag type AB-4C dikte 4cm
bitumineuze verharding onderlaag type APO-A dikte 6cm
steenslagfundering type IA dikte 10cm
steenslagfundering met niet-continue korrelverdeling dikte 15cm
onderfundering type II dikte 20cm

TYPE  DWARSPROFIEL  JJ

schaal: 1/50

voegvulling met gemodificeerde mortel
keien formaat 12x18cm in een
zandcementbed totale dikte 20cm
steenslagfundering
met continue korrelverdeling type IIB dikte dikte 15cm
onderfundering type I dikte 20cm

±0.50

0.10 0.45 0.100.45
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